関係者各位

 大会事務局

 340-0034

 埼玉県草加市氷川町２１５９－８

 極真会館 埼玉県木村道場

 TEL ０４８－９２４－６００４

 Mail soka.dojo@gmail.com

2024 埼玉県空手道交流大会

型部門

開催のご案内

残暑の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。

平素は当道場の運営にあたり、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

このたび、2025 年 1 月横浜武道館に於いて行われる全日本空手道型選手権大会の選抜大会とし

て本大会を開催いたします。

日頃の稽古の成果を発揮する場として、多数ご参加いただけますようお願い申し上げます。

なお、組手の第 13 回埼玉県空手道交流大会は 2025 年 3 月 20 日（祝木）に同会場のメインアリ

ーナに於いて開催いたします。

記

開催日 12 月 1 日（日曜）

会場 草加市スポーツ健康都市記念体育館

サブアリーナ

以上

関係者各位

2024 埼玉県空手道交流大会型部門

【出場選手募集のご案内】

■開催日時

・開催日 令和 6 年 12 月 1 日（日曜）

・集合時間 選抜・上級クラス  午前 10 時

 初級・中級クラス  午後 12 時

・試合開始    受付終了次第開始いたします。

 ・開会式、閉会式はございません。

 ・参加人数により集合時間を変更する場合、事前連絡にてお知らせいたします。

■会場

 草加市スポーツ健康都市記念体育館 サブアリーナ

 （会場への問い合わせは禁止。問い合わせは大会事務局までお願いします。）

■参加費

 選抜・上級クラス①～㉘4000 円  初級・中級クラス㉙～㊼3000 円

 ・参加費納入後、団体、選手個人都合での返金には対応いたしません。

 ・大会の中止、延期、試合不成立など主催者都合によるものは全額返金いたします。

■その他

 ・選抜クラスは全日本空手道型選手権大会の選抜大会です。

・年齢や学年、出場クラスの申し込みの間違いは失格になります。

 ・スポーツ保険に各自加入してください。

 ・競技の性質上、応急処置等を行うメディカルブースの設置は致しません。

 ・ゼッケン、事前連絡は開催日前に道場、団体宛てに一括送付いたします。

■注意

 ・競技の性質上、会場内で子供を遊ばせたり騒いだりさせないようにお願いします。

 ・体育館の駐車場は関係者専用になります。駐車許可証の無い車は入場できません。

 ・車でお越しの際は近隣のコインパーキング等をご利用ください。

■申込締切日

   10 月 15 日（月曜）大会事務局必着（道場、団体一括でお申し込みください）

■問い合わせおよび申込み先

 〒340-0034

 埼玉県草加市氷川町 2159-8

 極真会館 埼玉県木村道場

 TEL048-924-6004  ﾒｰﾙ soka.dojo@gmail.com

【クラスおよび指定型】

・選抜クラスは級、段に関係なくエントリーできる。（緑帯以上は選抜クラスにエントリー）

・幼年から高校生までの初級、中級は男女混合。

・初級は白～オレンジ帯（無級～9 級）、中級は青～黄帯（8 級～5 級）、初中級は黄帯（5 級）以下

・初級、中級、初中級に緑帯以上（4 級以上）は参加不可。

・一般選抜クラスに 35 歳以上も参加可

・選抜クラスは予選、決勝戦で順位を決する。

・初級、中級、初中級は予選（採点方式）のみで順位を決する。

・その他、試合規約、採点方法、試合手順等は大会事務局のホームページに掲載いたします。

    切り取り

2024 埼玉県空手道交流大会型部門 参加申込書

   選抜・上級クラス①～㉘4000 円  初級・中級クラス㉙～㊼3000 円  締め切り 10 月 15 日大会事務局必着

クラス 予選型 決勝型 クラス 初級型 中級型
幼年選抜 太極Ⅰ 太極Ⅱ 幼年（未就学児）

小学1年選抜 小学1年 ㉚初級 ㉛中級
小学2年選抜 ③男子 ④女子 小学2年 ㉜初級 ㉝中級
小学3年選抜 ⑤男子 ⑥女子 小学3年 ㉞初級 ㉟中級
小学4年選抜 ⑦男子 ⑧女子 小学4年 ㊱初級 ㊲中級
小学5年選抜 ⑨男子 ⑩女子 小学5年 ㊳初級 ㊴中級
小学6年選抜 ⑪男子 ⑫女子 小学6年 ㊵初級 ㊶中級
中学生選抜 ⑬男子 ⑭女子 突きの型 安三 中学生
高校生選抜 ⑮男子 ⑯女子 最破 十八 高校生
一般選抜 ⑰男子 ⑱女子 撃砕小 征遠鎮 一般男子A(40歳まで)

SONEN A(35~39歳) ⑲男子 ⑳女子 一般女子A(40歳まで)

SONEN B(40~49歳) ㉑男子 ㉒女子 一般男子B(41歳以上)

SONEN C(50~59歳) ㉓男子 ㉔女子 一般女子B(41歳以上)

SONEN D(60~69歳) ㉕男子 ㉖女子
SONEN E(70歳以上) ㉗男子 ㉘女子

㉙初中級 太極Ⅰ

太極Ⅰ 平安Ⅰ

平安Ⅰ

番号

【選抜クラス】 【初級・中級クラス】

①（男女混合）
②（男女混合）

番号

平安Ⅰ 平安Ⅱ

平安Ⅱ 平安Ⅴ

三戦

安三

㊷初中級
㊸初中級
㊹初中級

㊺初中級

最破
㊻初中級
㊼初中級

所属道場
団体名

フリガナ

選手名

男・女

参加クラス番号 参加クラス名

年齢・学年 　　　　　才　　　　　　　　　　　　　　年 級・段位 級・段 性別

記入間違えに注意してください！

年中・年長・小・中・高

（例）「小学3年初級」「小学5年選抜男子」「一般女子B初中級」

総括表
（申込書と一緒にご提出ください）

道場・団体名 代表者名

住所 電話番号
〒

メールアドレス

                  ＠

参加人数 選抜  名×4000 円  初級、中級  名×3000 円

参加費合計                   円
・緊急連絡（試合不成立、申込間違えなど）日中連絡がとれる電話番号の記入をお願いします。

会場案内
草加市スポーツ健康都市記念体育館

住所 〒340-0022 埼玉県草加市瀬崎６丁目３１−１

【来場の際の注意】

体育館駐車場は関係者専用になります。選手、付き添いは車でお越しの際、近隣にコインパーキング等はありませ

んので、谷塚駅周辺のパーキングを利用し、バスまたは徒歩で会場にお越しください。

切り取り